Lista de preços unitários: Conforme anexo: Mapa de quantidades 

Prazo de entrega: 15 dias úteis após confirmação de encomenda  

A aquisição dos bens de Vestuário de Trabalho e Equipamento Proteção Individual, será efetuado pelo preço 
global de 26.284,40€ (Vinte e seis mil e duzentos e oitenta e quatro euros e quarenta cêntimos) acrescido de 
IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato. 

Seixal, 09/12/2024